
KOMPLEXNÍ SLUŽBY V
OBLASTI 3D VIZUALIZACE

www.lukasbestajovsky.cz | info@lukasbestajovsky.cz | +420 737 476 834



Na kvalitě záleží 
Poskytuji fotorealistické vizualizace interiérů ve 
vysoké kvalitě, které splní vaše požadavky, ať 
už se jedná o byt, vilu nebo rodinný dům.

Programy postavené na grafickém jádře 
Unreal Engine s využitím technologií Lumen a 
Pathtracing umožňují renderování v reálném 
čase a poskytují špičkové výstupy ve vysokém 
rozlišení.

Cena od: 2 500 Kč

„„interiérová vizualizace“











Efektivní prodej nemovitosti
Architektonická studie, developerský projekt, 
rekonstrukce starého domu, tam všude je 
zapotřebí kvalitní 3D vizualizace. 

Cena zahrnuje přípravu 3D modelu, modelaci 
terénu a okolí, samotnou fotorealistickou 
vizualizaci ve více pohledech a závěrečnou 
postprodukci. 

Cena od: 4 000 Kč

„„exteriérová vizualizace“











Jasná představa o nemovitosti
Připravím pro vás klasické 2D či zajímavější 
renderované 3D půdorysy Vaší nemovitosti 
včetně vybavení veškerých místností nábytkem. 

Z těchto pohledů pak získáte jasnou představu 
o funkčním uspořádání všech místností, či 
pohled na jednotlivá patra v řezu. 

Cena od: 500 Kč

„„2D a 3D půdorys“











„„produktová vizualizace“

3D modely do posledního detailu
Produktové vizualizace a 3D modely jsou 
nenahraditelným pomocníkem při zavádění 
nových produktů a přípravě obchodních a 
marketingových kampaní.

Díky 3D prostředí snadno zjistíte jakou barvu či 
materiál výrobek má mít, ještě před tím než se 
začne vyrábět. Lehce tak můžete představit 
výrobek svým zákazníkům či investorům. 

Cena od: 1 000 Kč







„„virtuální prohlídka“

Zamilujte se do nového bydlení
Prostřednictvím virtuální prohlídky si můžete 
prohlédnout rodinné a bytové domy, rezidenční 
projekty, ale i komerční prostory. 

Za pomoci speciálních 3D brýlí si vybrané 
nemovitosti projdete místnost po místnosti. Své 
nové bydlení si tak můžete prohlédnout ještě 
před jeho pořízením.

Cena od: 1 500 Kč



„„animace a video“

Dokonalá prezentace nemovitosti
Animované vizualizace jsou výborným způsobem, 
jak upoutat pozornost na sociálních sítích, a také 
efektivně doplňují realitní inzeráty při prodeji 
nemovitostí.

Na nově vznikajícím domě se například můžete 
podívat, jak bude vypadat v různých ročních 
obdobích, pří západu slunce nebo rovnou, jak se 
vůči domu slunce pohybuje.

Cena od: 3 000 Kč



„„více informací naleznete na“

www.lukasbestajovsky.cz


	Výchozí oddíl
	Snímek 1: KOMPLEXNÍ SLUŽBY V OBLASTI 3D VIZUALIZACE
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12
	Snímek 13
	Snímek 14
	Snímek 15
	Snímek 16
	Snímek 17
	Snímek 18
	Snímek 19
	Snímek 20
	Snímek 21
	Snímek 22


